
    

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/29/24 

RADY GMINY DOLICE 

 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dolice publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), art. 32 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 

1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn. 

zm.), Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Dolice publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:  

1) Przedszkole Publiczne w Dolicach „Zielona Kraina”, ul. Ogrodowa 28a, 73 – 115 

Dolice; 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dolicach, ul.. Pyrzycka 1, 73-115 

Dolice; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Filialnej Szkoły Podstawowej w Dolicach z siedzibą w 

Dobropolu Pyrzyckim, ul. Dobropole 7, 73 – 115 Dobropole Pyrzyckie; 

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w 

Rzeplinie, ul. Rzeplino 62, 73 – 115 Rzeplino;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

        

         ………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Obowiązek ustalenia przez rady gmin sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych określony jest w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.).  

Określając sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, Rada Gminy Dolice kierowała się potrzebami społeczności lokalnej, 

warunkami geograficznymi Gminy oraz przewidywanymi trendami demograficznymi, a także 

istniejącą siecią szkół publicznych.  

Ponadto przedmiotowa uchwała została zaopiniowana przez Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty oraz przez Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-07T10:31:25+0200




